令和４年７月１４日
第42回福井県民ソフトボール大会
参加申込チーム　各位
福井県ソフトボール協会事務局

新型コロナウイルス感染予防のお願い
  前略、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素より、本協会の事業運営には、格別のご尽力を賜り深く感謝申し上げます。
  さて、標記のことについて、「健康状態申告」を送付いたしますので、必要事項を記入し、大会当日試合開始前に会場（球場）で、本大会主管の越前市ソフトボール協会事務局へ提出をお願いします。
問合せ　福井県ソフトボール協会　事務局　吉田　泰穂
携帯090-8704-7430　　FAX　0778-24-4675
Ｅメール　yasuhoy@lilac.ocn.ne.jp